Fabriqué par :

Backyard Discovery
GERACION | 3305 Airport Drive, Pittsburg, KS
piscovEeERy~ | 06762800-856-4445

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive,Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 08005678990

24x12 NORWOOD GAZEBO

No DE MODELE : 2406049

A AVERTISSEMENT
Cancer et malformations congénitales
www.P65Warnings.ca.gov

INCLUEL

ELECTRCAL FRCLOGLES

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des pieces de rechange
Para obtener instrucciones en espafiol, visite
www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACILE

®
INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE
o O

INS-2406049-A-24x12 NORWOOD GAZEBO-FR 4-2-2024



MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIVENSIONS DE CONFIGURATION DE BASE ET NOTES
DE MONTAGE

Il est essentiel que vous commenciez avec des semelles carrées et de niveau, une dalle de béton ou
une plate-forme pour fixer votre structure

Portez une attention particuliére aux éléments nécessaires a chaque étape. Assurez-vous d’utiliser le bon
matériel pour chaque étape.
L’utilisation d’'un matériel incorrect peut entrainer un assemblage incorrect

Les supports de poteaux sont fournis avec votre structure qui vous permet d’installer de fagon permanente
votre structure sur une surface de bois ou de béton préexistante ou nouvelle. Voir les instructions d’ancrage
pour plus de détails et de recommandations.

* Le matériel permettant de fixer les montants a la structure est inclus.
* Le matériel pour monter la structure de fagon permanente sur une surface en béton est inclus.

* La quincaillerie pour monter la structure en permanence sur une terrasse en bois n’est PAS incluse et devra étre achetée
séparément. Vous devez vous assurer qu’il y a suffisamment de soutien structurel sous le platelage avant de le fixer en permanence.

| [
| [
i} I
I I
| |
I I

[3.1m]

1 ()I—Zi‘

11--3/4" 11'- 314"
[3.4m] [3.4m] |
12'- 3/4" i,
- ~ 1 £ :ﬂzr |
[3.7m] [3.7m]




/4

MANUEL DU PROPRIETAIRE - DISPOSITION DE L’ANCRAGE

23'-7 1/2"

10-9 1/4"
[3.3m]
10-3 1/4"
[3.1m]

[7.2m]
B 231 3/4"
[7.1m]
11'-6 3/4"
. [138.75m] .
" 22T
[6.9m]
11- 3/4"
=S [3.4m]

11'- 3/4"

[3.4m]

Ll
o o o
< E o
34
LI

[101mm]

. o o O @
2 4 ANCHORS -1 .
PER POST xc leo * "
_ O o o o
4[ o
3 3/8
NOTE: DIMENSIONS ARE TO ANCHOR PLATES ~  [86mm

MOUNTED TO POSTS EXCEPT WHERE NOTED.

METAL ANCHOR
PLATES



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

. - 4

o] o

. o
)

D01 PLANCHE PIGNON - W4L16415

(x8) 13/8"X5 1 /4"x24 5/8" (36x134x625)
] a © ] o ° - =] -
@ =] ® =] =] - a a .
D02 RAIL SUPERIEUR - W4L19550
(x4) 1 3/8"X5 1/4"X75 5/8" (36x134x1922)
D03 RAIL SUPERIEUR - W4L19535
_(x4) 1 3/8"X5 1/4"X46 9/16" (36x134x1182)
[s]
D04  CORBEAU - WAL16944
(x8) 13/8"x51/4"x34 7/16" (36x134x875)
(o] o]
D05 PLANCHE DE PIGNON - W4L16753
(x4) 13/8"X11/2"X5 1/4" (36x38x134)
D06 CORBEAU - W4L16375
(x3) 1 3/8"X5 1/4"X44 1/16" (36_X134X1119)
Q =] =] . Q o - Q
o o o ° =} o Bl ]
D07 RAIL SUPERIEUR - W4L19536
(x4) 1 3/8"X5 1/4"X67 1/2" (36x134x1716)
o (=} o (e} o]
o
Q [} o [} Q
D08 RAIL SUPERIEUR - W4L19548
(x4) 13/8"X51/4"52 3/8" (36x134x1331)
[+] o o L] o
Lol [«] [~ @ o
D09 RAIL SUPERIEUR - W4L19549
(x2)  13/8"X5 1 /4"X88 9/16" (36x134x2250)
/ b ] |
/ / /
EO1 CHEVRON - W4L.19537
(x8) 1 3/8"x3 3/8"X77 3/8" (36x86x1965)
/ — — o

EO08 CHEVRON - W4L19547
(x12) 1.3/8"x3 3/8"x77 3/8" (36x86x1965)

E09 BOTTE ACCESSOIRE - W4L16756
(x12) 1 3/8"x3 3/8"x73 7/8" (36x86x1875)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

FO1 TREILLIS — W4L16414
(x4) 1 3/8"x2 3/8"x75 1/8" (36x60x1907)
/ )
F02 TREILLIS — W4L16378
(x4) 1 3/8"x2 3/8"x68" (36x60x1727)
HO1 FASCIA - W4 19538
(x4) 1"x3 3/8"x67 7/8" (24x86x1724)
HO2 FASCIA - W4L19539
(x4) 1"X3 3/8"X87" (24x86x2209)
HO3 CHEVRON - W4L16893
(x4) 1"X3 3/8"X89 1/4" (24x86x2267)
] -
o
HO4 CHEVRON - W4L16894
(x4) 1"X3 3/8"X69 1/2" (24x86x1766)
HO5 CHEVRON - W4L19632
(x16) 17/16"x3 3/8"x63 3/8" (36x86x1610)
HO6 FASCIA - W4L16895
(x16) 1"X3 3/8"X63 1/2" (24x86x1614)
HO7 FASCIA - W4L16896
(x16) 1"X3 3/8"X70 1/8" (24x86x1783)

HO8 -PLANCHE DE SUPPORT CRANTEE - W4L16915

(x4) 1"X3 3/8"X89 1/2" (24x86x2274)
Jo1 PLANCHE RAIDISSEUR - W4L16915
(x4) 1 "x2 3/8"x87 5/8" (24x60x2226)
J02  PLANCHE RAIDISSEUR - W4L19545
(x4) 1 "x2 3/8"x56 3/4" (24x60x1441)
GP1  PANNEAU DE PIGNON - W2A03379
(x2) 2 13/16"x5 1 /4"x80 3/16" (72x134x2037)
GP2  PANNEAU DE PIGNON - W2A03380
(x2) 2 13/16"x5 1/4"x80 3/16" (72x134x2037)

4




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

P01 POSTE — W2A03456
(x2) 6"x6"x89 1 /2" (152x152x2274)

P02  POSTE — W2A03457
(x2)  6"'x6"x89 1/2" (152x152x2274)

P03 POSTE — W2A03458
(x2)  6"x6"x89 1 /2" (152x152x2274)

BOTTE A PIGNON - W2A03463
(x4) 1 3/8"x34"x64 5/8" (36x864x1640)

GT1 BOTTE A PIGNON - W2A03460 GT2
(x4) 1 3/8"x34"x64 5/8" (36x864x1640)

CAO01 ENCORBELLEMENT AVEC ETIQUETTE -W2A03461
(x1) 1.3/8"x5 1/4"x44 1 /16" (36x134x1119)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

A4M00977  PLAQUE D'ANCRAGE DE POTEAU
(x12) A BRIDE
\ o L‘ X
A4M01130  PIGNON
(x2)

A4M01228
(x20)

CHEVRON

|
Jll 0
] L B N

A4MO01301
(x2)

JUSTE A UEXTERIEUR
SUPPORT

A4M01558 SUPPORT DE MONTAGE DU
(x2) VENTILATEUR

AN

e ‘

L

A4M01594
(x4)

/
e

~

™

SUPPORT DE GAINE

A4M02638
(x6)

JOINT DE BORDURE DE TOIT

ABP00398 — PROTECTEUR DE CALOTTE DORSALE
(x2)

n\“*n_
A4M00978 PLAQUE DE A4M01129 SUPPORT DE PIGNON
(x12)  pOTEAU (x6)
o E
A4M01147  COUTURE DE A4M01148 SUPPORT DE TREILLIS

(x4)

(x2)

POINTE SUPPORT

A4M01232
(x2)

ANGLE GAUCHE SUPPORT A4M01233 ANGLE DROIT SUPPORT

(x2)

A4MO01302 LAISSE A L'EXTERIEUR SUPPORT ‘
x2) A4M01510 — SUPPORT D’ATTACHE A PIGNON
(x2)

A4M01560 SUPPORT DE LIAISON EXTERIEUR
(x2)

DISCOVERY ™.

A4M02501 SUPPORT DE MONTAGE DU

A4M02158 ETIQUETTE D’IDENTIFICATION BYD (x1) VENTILATEUR

(x1) ATIO

A4M02640 RACCORD DU CAPUCHON DE
x2)

ABP00308 6x6 PIED DE POTEAU

CRETE (x6)

ABP00514 CALOTTE MEDIANE
(x1) PROTECTEUR

ABP00460 PINCE DE BARRE A
(x4) DEGAGEMENT RAPIDE 6"



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

A4M02639 TOLE D’ACIER 29 GA
(x16)

A4M02647  TOLE D’ACIER 29 GA
x1)

A4M02909  TOLE D’ACIER 29 GA
x1)

A4M02646 FEUILLE D’ACIER 29GA
1)

A4M02908 FEUILLE D’ACIER 29GA
(x1)

A4M02746 FEUILLE D’ACIER 29GA
(x4)

A4M02679  GARNITURE DE TOIT

(x2)

A4M02680  GARNITURE DE TOIT
(x2)

A4M02747  GARNITURE DE BORD DE TOIT
(x8)

o a £ (-] o [-]

A4M02744  ENTRETOISE DE POUTRE EN METAL

(x4)
e . p D 5 P = O ~ P

A4MO02750 RENFORT DE FAITAGE EN METAL

(x2)

pd

..

9205413
(x1)

BOITIER ELECTRIQUE



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS MATERIELS

H100468 | BOULON WH BLK
(x8) | 5/16 x 1

Vs 11} BN

H100205 | BOULON WH BLK
i (x72) | 5/16 x 2 1/4

A A

H100194 | BOULON WH BLK
\a (x8) | 5/16 x 2 1/2

N
]

H100195 | BOULON WH BLK
L (x72) | 6/16 x 2 3/4

H100416 | BOULON WH BLK
(x20) | &/16 x 3

N m N

H100513 | BOULON WH BLK
L (x40) | 5/16 x4 1/4

H100480 | BOULON WH BLK
i (x12) | 5/16 x 4 3/4

H100881 | BOULON WH BLK
| (x12) | 5/16 x 5

H100354 | BOULON WH BLK
(x4) | 5/16 x 6 1/2

H101046 | BOULON WH BLK
(x12) | 5/16 x 7 1/2

s 1 NI |1



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS MATERIELS

N\ - -

H101058 | BOULON WH BLK
(x6) | 5/16 x 8 3/4

1

|

1

v7

4

1

]

[

Pl 1|1 NS 1|1 BN

H101047 | BOULON WH BLK '
(x24) | 5/16 x 9 3/4

i H100488 | BOULON WH BLK
(x20) | 174 x 2

| p

. H100792| VIS TIREFOND WH BLK
(x12)] 1/4 x 3

1N

| D

H100564| VIS TIREFOND WH BLK
(x12)| 1/4 x 4

IS

—~ Ll

H100471VIS TIRE FOND WH BLK
- (x56)]| 5/16 x 1 1/2

L~

H100458 | VIS TIREFOND WH BLK
- (x8)| 5/16 x 2

i >

H100659 | VIS TIREFOND BLK
(x6) | 5/16 x 1 1/2




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS MATERIELS

]

(x24) | 1/4 x 2

—

H100202 | VIS PWH BLK

(x4) |8 x 5/8

a::

H100392 | VIS PWH BLK

(x56) |8 x 3/4

-

H100120 | ANCRAGE EN BETON H100759

2 @\
20,0

VIS AUTOTARAUDEUSE H100405| RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT BLK

(x40) | 174 x 1 (x24)|6x 15

| —

H100833 | POIGNEE A VIS 2
(x392) | 10 x 3/4 LM
_ H100198 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT BLK

(x158)] 8 x 19

q

H100536 | VIS PWH BLK

(x40) |8 x 1 1/4

H100653 | ECROU DE VERROUILLAGE BLK
> (x20) | 1/4

H100630 | RONDELLE PLATE BLK

d

> H100479

H100823 | VIS PWH BLK
(x16) | 8x 1 1/2

P

H100395| VIS PFH BLK
(x24)|8 x 3/4

N

(x136)

ECROU DE VERROUILLAGE BLK  (x44)[8x 19
5/16

J

H100379| ECROU EN T BLK
(x154)| 5/16

/

H100200| VIS PFH BLK
(x28)|8x 1122

H100382| VIS PFH BLK
(x4)|8x 13/4

N

/

H100391| VIS PFH BLK
(x244)| 8 x 2

N
[ ]

/

H100483 | VIS PFH BLK
(x8)|8x 2 1/4

P

H100201 | VIS PFH BLK
(x68) |8 x 2 1/2

H100478 | RONDELLE PLATE
(x142) | 8 x 27

= =

Z

H100147EMBOUT TORX
(x1) T-30

H101106 | PILOTE DE PRISE
(x1) ]

Y Y

H10°(76‘;| EMBOUT DE VISSAGE
x1

H101100 | ENTRAINEMENT
(x1)  MAGNETIQUE

H100114 |CLE TORX
(x1) | T-30

10



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d’organiser
les pieces et le matériel.

PIECES DE BOIS :
* Organiser les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur
chaque panneau (p. ex., P01).
» S’il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.
* Les timbres se trouvent sur la surface plane des planches ou a I'extrémité des planches.
* Laissez-vous beaucoup de place - les morceaux de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS CLASSES PAR NUMERO DE PIECE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

* Nous vous recommandons d’avoir un tableau séparé pour organiser le matériel.

* Les sacs de quincaillerie sont imprimés avec un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

* Vous pouvez organiser votre matériel par numéro de piéce ou groupe par type de matériel (boulons,
écrous, etc.).

* Pendant 'assemblage, il suffit de faire référence aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH
(XZ)T 5/16 x 2-1/2

11



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

R
perceuse : téte

cruciforme Clés ouvertes de
1/2 po et 7/16 po

Méches de 1/8 po, '

3/16 po, 3/8 po et Clé a cliquet de 3/8 po,

7/16 po douilles standard de 1/2 po et
- - 7/16 po, douilles profondes de

1/2 po et 7/16 po

Marteau a panne
fendue

Perceuse sans fil

ou perceuse
électrique

Maillet en caoutchouc -
En option

Métre a ruban
Tourne-écrous 3/8 et
5/16 po

Equerre

Niveau de 24 po




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D (en Anglais)

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les nhuméros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

wnN=

CIBILL

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT @& App Store
avant de commencer

b GETITON
" Google Play

13



ETAPE 1 - MONTAGE DU POTEAU

o — [NUMERO
- = QTE | D'ARTICLE DESCRIPTION
P01 POSTE - W2A03456 24| H100200 VIS PFHBX112BLK |

(x2) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)

P02 POSTE — W2A03457
(x2) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)

A6P00308 6x6 PIED DE POTEAU

—a (x6)
P03 POSTE — W2A03458
(x2) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)
- POUR FACILITER LE MONTAGE, NOUS RECOMMANDONS D’UTILISER
DES CHEVALETS DE SCIAGE POUR LES ETAPES 1 A 19
P02 (x2)
POSTE P03 (x2)

POSTE

200 (X24) 308 (XB)
ALIGNER LE PIED DE POTEAU ET VIS -11/2 po 6x6 PIED DE
PERCER DES TROUS PILOTES DE 1/8" (3 POTEAU

mm) POUR LA FIXATION DU MATERIEL.

14



ETAPE 2 - PIGNON D’EXTREMITE are | DARTIOLE DESCRIPTION

2 H100483 VIS PFH 8X 2 1/4 BLK
o
o o
o o]
o o
o]
D01 PLANCHE DU PIGNON-W4L 16415 D05 PLANCHE DU PIGNON - W4L 16753
(x1) 1 3/8"x5 1 /4"x24 5/8" (36x134x625) (x1) 1 3/8"x1 1/2"x5 1/4" (36x38x134)

- ALIGNER LES DOS AVEC D01 EN S’ASSURANT QUE LES FACES INFERIEURES SONT ALIGNEES.
- PERCER DES TROUS PILOTES DE 1/8" (3 mm) DANS D01 EN UTILISANT DOS COMME GABARIT.

483 (x2) D01 (x1)
VIS -2 1/4 po PLANl(,:IIEI;I; 33

D05 (x1)
PLANCHE DU
PIGNON

S’ASSURER QUE LES VISAGES SONT
FAITES AFFLEURER A RAS

15



ETAPE 3 - PIGNON D’EXTREMITE

GT1 BOTTE A PIGNON - W2A03460
(x2) 1 3/8"x34"x64 5/8" (36x864x1640)

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
4 H100478 RONDELLE PLATE 8X27 BLK
H100479 ECROU DE BLOCAGE 5/16 BLK
H100881 BOULON WH 5/16 X 5 BLK
(o]
o o
o ©
o
Do1 PLANCHE PIGNON - W4L16415 A4M01129 PIGNON
(x1) 1 3/8"x5 1/4"x24 5/8" (36x134x625) (x2)

- SI LES TROUS NE SONT PAS ALIGNES, UTILISER LE SUPPORT METALLIQUE COMME GUIDE ET UN FORET DE 7/16" (10

mm) POUR PERCER LES PLANCHES.

881 (x4)
BOULON -5 po

GT1 (x2)
BOTTE A
PIGNON

PIGNON DE
ETAPE PRECEDENTE

478 (x4)
RONDELLE - 8x27

. 479 (x4)
CONTRE-ECROU - 5/16 po

AJOUTER TEMPORAIREMENT DE LONGS
BOULONS POUR AIDER A ALIGNER LES PIECES DE
BOIS

D01 (x1)
PLANCHE DU
PIGNON

1129 (x2)
PIGNON

16




ETAPE 4 - PIGNON D’EXTREMITE

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

8 H100478 RONDELLE PLATE 8X27 BLK
H100479 ECROU DE BLOCAGE 5/16 BLK
H100205 BOULON WH 5/16 X 2-1/4 BLK

- SI LES TROUS NE SONT PAS ALIGNES, UTILISER LE SUPPORT METALLIQUE COMME GUIDE ET UN FORET DE 7/16" (10
mm) POUR PERCER LES PLANCHES.

S’ASSURER QUE TOUTES LES TETES DE
205 (x8) BOULONS SONT DU MEME COTE
BOULON -2 1/4"

&

- o |
J
|

\
\
/

478 (x8)
RONDELLE - 8x27

479 (x8)
ECROU - 5/16"

17



ETAPE 5A - ENSEMBLE PIGNON . DARTIOL
QTE D’'ARTICLE DESCRIPTION
5 H100205 BOULON WH 5/16 X 2 1/4 BLK
8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
5 H100416 BOULON WH 5/16 X 3 BLK
VIS TIREFOND WH 5/16 X 2
a_a 1 H100458 BLK
10 H100478 RONDELLE PLATE 8X27 BLK
P01 POSTE — W2A03456 9 H100479 ECROU DE BLOCAGE 5/16 BLK
(x1) 6"x6"x89 1 /2" ( 152x152x2274) VIS TIREFOND HEXAGONALE 5/16x1 172
1 H100659 BLK
B = a s : 5 : 5 8 : 2 3| H101046 BOULON WH 5/16 X 7 1/2 BLK
& B e @ : & i : . H101047 BOULON WH 5/16 X 9 3/4 BLK

D02 RAIL SUPERIEUR - W4L195501

(x1)  3/8"X5 1/4"X75 5/8" (36x134x1922) - /“/H:\
D08  RAIL SUPERIEUR - W4L19548 AAMO1302  SUPPORT EXTERIEUR A4M01232 LAISSEA
(x1) 1 3/8"X5 1/4"52 3/8" (36x134x1331) GAUCHE o) L'EXTERIEUR SUPPORT
(x1)
- INSEREZ D’ABORD LES NOTEZ LES AVANT-TROUS POUR L’ORIENTATION
ECROUSEN T
oy 379 (x8
ECROU-5/16"
o 0
D02 (x1) gy
Iy

__RAIL 1232 (x1) :
SUPERIEUR SUPPORT o
D’ANGLE =
D08 (x1) N GAUCHE i
RAIL |
SUPERIEUR

P
=
o ©
0 0
478 (x10)
RONDELLE - 8x27
479 (x9)
416 (x5) T v jm @j j ECROU - 5/16"
BOULON-3"} " A
IR I —3 659 (x1);
[y ) s S VIS TIREFOND- 1 1/2
ngt:g—.ﬂ ’/ o é

LA FERME DE PIGNON, ASSUREZ-VOUS QUE LE _
COTE AVEC LES TETES DE BOULON EST ORIENTE
P VERS L’EXTERIEUR

Eq—o il li 2l g LORS DE L’'ORIENTATION DE L’ASSEMBLAGE DE
—e )

:

1047 (x4)
BOULON - 9 3/4"

1302 (x1)
SUPPORT EXTERIEUR GAUCHE

P01 (x1) . 205 (x5)
POSTE BOULON - 2 1/4"
1046 (x3) 458 (x1)
x VIS TIREFOND - 2"
BOULON -71/2" A L

18



ETAPE 5B - ENSEMBLE PIGNON . DARTIOL
QTE D’'ARTICLE DESCRIPTION
5 H100205 BOULON WH 5/16 X 2 1/4 BLK
8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
- 5 H100416 BOULON WH 5/16 X 3 BLK
s . VIS TIREFOND WH 5/16 X 2
- 1 H100458 BLK
10 H100478 RONDELLE PLATE 8X27 BLK
P02 POSTE — W2A03457 9 H100479 ECROU DE BLOCAGE 5/16 BLK
(x1) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274) VIS TIREFOND HEXAGONALE 5/16x1 172
. s . S B N N 1 H100659 BLK
‘ . | 3| H101046 BOULON WH 5/16 X 7 1/2 BLK
N R - ¥ 8 , s ¥ - : 4 H101047 BOULON WH 5/16 X 9 3/4 BLK

D02 RAIL SUPERIEUR - 19550
(x1) 1 3/8"X5 1/4"X75 5/8" (36x134x 1922)

D08  RAIL SUPERIEUR - W4L19548 )
(x1) 1 3/8"X5 1/4"52 3/8" (36x134x1331) A4MO1301  SUPPORT EXTERIEUR A4M01233 SUPPORT A ANGLE DROIT

(x1) DROIT (x1)

- INSEREZ D’ABORD LES ECROUS EN T 0 9

NOTEZ LES AVANT-TROUS POUR L’ORIENTATION

379 (x8)
ECROU-5/16"
D02 (x1)
/" RAL
/ SUPERIEUR
/ D08 (x1)
1233 (x1) RAIL
SUPPORT A ANGLE DROIT SUPERIEUR
A
LU
0 9
416 (x5)
478 (x10) a @ T T BOULON - 3"
RONDELLE - 8x27
i -
479 (x9) =
ECROU - 5/16" . (.
659 (x1) &=
VIS TIREFOND- 1 1/2" -
LORS DE L’ORIENTATION DE L’ASSEMBLAGE DE . B —
LA FERME DE PIGNON, ASSUREZ-VOUS QUE LE | ool —1
COTE AVEC LES TETES DE BOULON EST ORIENTE
VERS L’EXTERIEUR e
@_ﬁﬂa:%:::_f: ] Lo
® ® @
- - | [ (.

T

1047 (x4)

1301 (x1) % BOULON - 9 3/4"
SUPPORT EXTERIEUR DROIT
205 (x5) P02 (x1)
BOULON - 2 1/4" POSTE
458 (x1) \_
VIS TIREFOND - 2 I 1046 (x3)

BOULON -71/2"

19



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DU PIGNON

,r"f’ °
{ﬁ o
NUMERO
CA01 CORBEAU - W2A03461 A
(x1) 1 3/8"x51/4"x441/16" (36x134x1119) QTE | D’ARTICLE DESCRIPTION
4 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
<, RONDELLE DE
o N 4 H100198 BLOCAGE EXT 8x19
o N 4 |H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
4 RONDELLE DE
D06 CORBEAU - W4L16375 2 H100405 BLOCAGE EXT 6x15
(x1) 1 3/8"x5 1 /4"x44 1 [16" (36x134x1119) VIS TIREFOND WH 1/4x3
2 H100792 BLK
- LORS DE LA CONSTRUCTION DU DEUXIEME PIGNON, DEUX ',,/'
CORBEAUX D06 SERONT UTILISES. 7
- INSERER LES ECROUS EN T EN PREMIER //’
~
i . /'// F &

ALIGNER LES TROUS PILOTES * o
POUR EVITER LE
FRACTIONNEMENT

CA01 (x1)
CORBEAU

20

" (x4) - 8x19

e by
405 (x2)
RONDELLE -
6x15
792 (x2)
VIS TIREFOND
\\_\—;3_2_0///
379 (x4)

ECROU EN T-5/16 po

195 (x4)
BOULON-2 3/4 po

D06 (x1)
CORBEAU

5 & o
e o 8 o

f
’\h



ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DU PIGNON

D04 CORBEAU - W4L 16944
(x2) 1 3/8"x5 1/4"x34 7/16" (36x134x875)

[ NUMERO

QTE | D'ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE BLOCAGE

8 |H100198 EXT 8x19

8 | H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
RONDELLE DE BLOCAGE

2 | H100405 EXT 6x15

8 |H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK
VIS TIREFOND WH 1/4x3

2 | H100792 BLK

-INSERER D’A ORD LES ECROUSEN T

198 (x8)
RONDELLE - 8x19

513 (x8)
BOULON — 4 1/4"

D04 (x2)
CORBEAU

ALIGNER LES TROUS
PILOTES POUR EVITER L
FRACTIONNEMENT

792 (X
VIS DE TIREFOND - 3 po

405 (x2)
RONDELLE - 6x15

379 (x8)
ECROU EN T-5/16 po

21

W/

5 o °
e o o

\e



ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DU PIGNON NUMERO

QTE | D’ARTICLE

DESCRIPTION

A

BOULON WH 5/16x2 3/4 BL|

RONDELLE DE BLOCAGE
EXT 8x19

4 H100195
4 H100198
12 | H100379

ECROU EN T-5/16" BLK

A4M02744 ENTRETOISE METALLIQUE
(x2)

- FIXER LA FICHE 2744 EN GLISSANT ENTRE LES
PLANCHES SUR LE PREMIER JEU DE TROUS DE
BOULONS.

- INSERER LES ECROUS EN T EN PREMIER

379 (x4)
ECROU EN T-5/16 po

2744 (x2

(x2) .
/_ ENTRETOISE METALLIQUE

A
e

ff
4

@?@
R

®»

Y 379 (x8)
ECROU EN T-5/16 p

22

14
N

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

195 (x4)
BOULON-2 3/4 po

o8,
oo

1y

60
06




ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DU PIGNON NUMERO

QTE | D'ARTICLE DESCRIPTION

8 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
RONDELLE DE
8 H100198 VERROUILLAGE _EXT 8x19

D03 RAIL SUPERIEUR - W4L19535
(x2) 1 3/8"X5 1/4"X46 9/16" (36x134x1182)

- FIXER LES P ANCHES D03 A LEXTERIEUR DES POUTRES.

198 (x8)

_
- RONDELLE - 8x19
o
0
195 (x8)
, 2N BOULON-2
A | 3/4 po
pe | /L DO3 (x2)
] A4 RALSUPERIEUR %
h?::':_ ¢ %
e ® i @ (] “:tzo

\.\ A -
1 —

[

&
’ L]

0 6|
0 [
n
o 6]
= o @
o 0
0 0|
2




ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DU PIGNON

NUMERO
QTE | D’ARTICLE DESCRIPTION
12| H100201 VIS PFH 8x2 1/2 BLK

=\".

& &

24

S’ASSURER QUE TOUS LES TROUS SE
TROUVENT DANS L’ENTRETOISE
METALLIQUE |

T LE FAISCEAU EST ALIGNE

201 (x12)
VIS -2 1/2"

®
(=)

e

e o

5 & o




METTRE L’EXTREMITE DU PIGNON DE
COTE ET REPETER LES ETAPES 2 A 10

25




ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DU PIGNON CENTRAL NUMERO
QTE | D'ARTICLE DESCRIPTION

4 H100483 VIS PFH 8x2 1/4 BLK
o
o <
o] O
a o
o
D01 PANNEAU DE PIGNON -W4L16415 D05 PANNEAU DE PIGNON - W4L16753
(x2) 1.3/8"x5 1 /4"x24 5/8" (36x134x625) (x2) 1 3/8"x1 1/2"x5 1/4" (36x38x134)

EFFECTUEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS

- ALIGNER DOS AVEC D01 EN VEILLANT A CE QUE LES FACES INFERIEURES SOIENT ALIGNEES.
- PERCEZ DES AVANT-TROUS DE 1/8" (3 mm) DANS D01 EN UTILISANT DOS COMME GABARIT.

483 (x2) DO1 (x1)
VIS - 2 1/4" PANNEAU DE PIGNON

DO5 (x1)
PANNEAU DE PIGNON

ASSUREZ-VOUS QUE LES FACES SONT
AFFLEURANTES

26




ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DU PIGNON CENTRAL NUMERO
QTE | D'ARTICLE DESCRIPTION

4 H100379 ECROU EN T - 5/16" BLK

4 H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK

BOTTE A PIGNON - W2A03463 D01  PLANCHE PIGNON - W4L16415 A4M01129  PIGNON
(x2) 1 3/8"x34"x64 5/8" (36x864x1640) (x1) 1 3/8"x5 1/4"x24 5/8" (36x134x625) (x1)

- SI LES TROUS NE SONT PAS ALIGNES, UTILISER LE SUPPORT EN METAL COMME GUIDE
ET UN SUPPORT DE 7/16" (10 mm)

FORET POUR PERCER LES PLANCHES.
_INSERER D'ABORD LES ECROUS EN T AJOUTER TEMPORAIREMENT DE LONGS BOULONS

POUR AIDER A ALIGNER LES PIECES DE BOIS

ASSEMBLAGE DE

L’ETAPE
379 (x4) PRECEDENTE
ECROU - 5/16
=
= GT2 (x2),
_— BOTTE A PIGNON
J)
D01 (x1)
PLANCHE PIGNON
1129 (x1)
PIGNON

513 (x4)
BOULON - 4 1/4"

27



ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU PIGNON CENTRAL

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

8 H100478 RONDELLE PLATE 8X27 BLK
H100479 ECROU DE BLOCAGE 5/16 BLK
H100205 BOULON WH 5/16x2 1 /4 BLK

A4M01510 — SUPPORT D’ATTACHE A PIGNON
(x2)

- S’ASSURER QUE TOUTES LES TETES DE BOULONS SONT DU MEME COTE.

1510 (x2)
SUPPORT D’ATTACHE A PIGNON

479 (x8
ECROU - 5/16"

478 (x8) % 5
RONDELLE - 8x27 ﬁ
_ -

. \

205 (x8)
BOULON - 2 1/4"

28



ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DU PIGNON CENTRAL NUMERO
QTE | D’ARTICLE DESCRIPTION
4 H100379 ECROU EN T - 5/16" BLK
4 H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK
/ o © ©
L o« /
o f
GT2 BOTTE A PIGNON - W2A03463 D01 PLANCHE PIGNON - W4L 16415 A4M01129  PIGNON
(x2) 1 3/8"x34"x64 5/8" (36x864x1640) (x1) 1 3/8"x5 1/4"x24 5/8" (36x134x625) (x1)

- SI LES TROUS NE SONT PAS ALIGNES, UTILISER LE SUPPORT EN METAL COMME GUIDE
ET UN SUPPORT DE 7/16" (10 mm)

FORET POUR PERCER LES PLANCHES.

- INSERER D’ABORD LES ECROUSENT

513 (x4)
BOULON - 4 1/4"

1129 (x1)
PIGNON

ASSEMBLAGE DE
L’ETAPE 11

) 379 (x4
ECROU EN T 5/16 po

29

AJOUTER
TEMPORAIREMENT DE
LONGS BOULONS POUR
AIDER A ALIGNER LES
PIECES DE BOIS

D01 (x1)
PLANCHE PIGNON

GT2 (x2),
BOTTE A PIGNON




ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DU PIGNON CENTRAL

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

8 H100478 RONDELLE PLATE 8X27 BLK

8 H100479 ECROU DE BLOCAGE 5/16 BLK
H100205 BOULON WH 5/16x2 1 /4 BLK

205 (x8)

S’ASSURER QUE TOUTES LES TETES DE BOULONS SONT DU MEME COTE

478 (x8) -
RONDELLE - 8x27

30

2 L ECROU

479 (x8)




ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DU PIGNON CENTRAL QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
4

H100458 VIS TIREFOND WH 5/ 16x2 BLK
H100379 ECROUEN T 5/16
H101058 BOULON WH 5/ 16x8 3/4 BLK

10 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19

P03 POSTE - W2A03458
(x2) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)

- INSERER D’ABORD LES ECROUSEN T

P03 (x2)
POSTE

SERRER A LA MAIN SEULEMENT

1058 (x6)
BOULON - 8 3/4"

458 (x4)
VIS TIREFOND - 2"

198 (x10)
RONDELLE - 8x19

REMARQUE : TROU PILOTE POUR L’ORIENTATION

379 (x6)
ECROU 5/16"

31



ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DU PIGNON CENTRAL

(>
t-i_f' B e o :

L 2=
a

A4M01558 — SUPPORT DE POTEAU CENTRAL
(x2)

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

20 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
20 H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK

20 H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK

20 H100479 ECROU EN T 5/16

- INSERER D’ABORD LES ECROUSEN T

SERRER A LA MAIN SEULEMENT

1558 (x2)
SUPPORT DE POTEAU CENTRAL

32

198 (x20)

205 (x20)
BOULON - 2 1/4"

479 (x20)
ECROU - 5/16"

478 (x20)
RONDELLE - 8x27

BOULON -2 1/4"




ETAPE 18 - FAISCEAU CENTRAL

QTE| NUMERO D’ARTICLE| DESCRIPTION
16_|H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
a s s o B 40 |H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
s - . 16 _|H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK
D07 RAIL SUPERIEUR - W4L19536
(x4) 1 3/8"X5 1/4"X67 1/2" (36x134x1716)
D09 RAIL SUPERIEUR - W4L19549 D04 CORBEAU - W4L16944
(x2) 1 3/8 po X5 1/4"X88 9/16" (36x134x2250) (x4) 1 3/8"x5 1/4"x34 7/16" (36x134x875)

EFFECTUER CETTE ETAPE DEUX FOIS
-INSERER D’A ORD LES ECROUSEN T

DO7 (x1)
RAIL SUPERIEUR

SERRER A LA MAIN SEULEMENT

513 (x8)
BOULON - 4 1/4 po

198 (x8)
RONDELLE - 8x19

D09 (x1) |

RAIL SUPERIEUR
379 (x20)
ECROU EN
T-5/16 po

D04 (x2)
CORBEAU

33

'Q< RAIL SUPERIEUR

DO7 (x1)




ETAPE 19 - FAISCEAU CENTRAL

QTE| NUMERO D’ARTICLE| DESCRIPTION
16| H100201 VIS PFH 8x2 1/2 BLK

EFFECTUER CETTE ETAPE DEUX FOIS

HAUT ET BAS AFFLEURANTS
SURFACES DE POUTRES

201 (x8)
VIS -2 1/2 po

34



ETAPE 20 - MONTAGE DU GAZEBO

QTE[NUMERO D’ARTICLE| DESCRIPTION

4 |H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19

2 |H100405 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 6x15

5 |H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK

4 |H100479 ECROU DE BLOCAGE 5/16 BLK

1 |H100659 VIS TIREFOND HEXAGONALE 5/16x1 1/2 BLK
2 |H100792 VIS TIREFOND WH 1/4x3 BLK

4 |H101047 BOULON WH 5/16x9 3/4 BLK

PIGNON DE L’ETAPE 17

N7

PIGNON DE L’ETAPE 19

- DES PERSONNES SUPPLEME TAIRES SONT UTILES POUR
CETTE ETAPE.

- TENIR LE PIGNON DROIT ET LE FIXER
FAISCEAU.

1047 (x4)
BOULON - 9 3/4 po

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

479 (x4)
CONTRE-ECROU - 5/16 po

478 RONDELLE
(x5) - 8x27

659 (x1)
VIS DE CALAGE - 1 1/2 po

SERRER TOUT LE MATERIEL
405 (x2)

RONDELLE - 6x15

792 (x2)
VIS DE
DECALAGE - 3 po

FAISCEAU
DE L'ETAPE 19

PIGNON
DE L'ETAPE 17

35



ETAPE 21 - MONTAGE DU GAZEBO

HO8  p ANCHE DE SUPPORT CRANTEE - W4L16915
(x2) 1"X3 3/8"X89 1/2" (24x86x2274)

ABP00460

(x2)

DEGAGEMENT

RAPIDE DE 6 PO
SERRE-
BARRES

- DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.
- AL’AIDE DE LA PINCE FOURNIE ET DES PLANCHES

HO8, FIXER LES PINCES COMME INDIQUE POUR

SOUTENIR LE PIGNON CENTRAL ET LE FAISCEAU

LATERAL.

460 (x2
DEGAGEMENT RAPIDE DE 6 PO
SERRE-BARRES i

o

L=

HO8 (x2)
ENTAILLE
TABLEAU DE
SOUTIEN




ETAPE 22 - MONTAGE DU GAZEBO QTE NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE
4 H100198 VERROUILLAGE EXT 8x19
RONDELLE DE
2 H100405 VERROUILLAGE EXT 6x15
5 H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK
4 H100479 ECROU DE BLOCAGE 5/16 BLK
i i 4 | 1 H100659 VIS TIREFOND HEXAGONALE 5/16x1 1/2 BLK
2 H100792 VIS TIREFOND WH 1/4x3 BLK
4 H101047 BOULON WH 5/16x9 3/4 BLK
ENSEMBLE PIGNON DE
L'ETAPE 19
- DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.
- TENIR LE PIGNON DROIT ET FIXER LE
FAISCEAU.
1047 (x4) SERRER TOUT LE MATERIEL

BOULON -9 3/4"

198 RONDELLE
(x4) - 8x19

) 479 (x4)
CONTRE-ECROU - 5/16 po

478 (x5)
RONDELLE - 8x27

659 (x1)
VIS DE CALAGE -1 1/2 po

] 792 (x2)
VIS DE DECALAGE - 3 po

405 (x2)
RONDELLE -
6x15

FAISCEAU
DE L'ETAPE 19




ETAPE 23 - MONTAGE DU GAZEBO

HO8 PLANCHE DE SUPPORT CRANTEE - W4L16915
(x2) 1"X3 3/8"X89 1/2" (24x86x2274)

DEGAGEMENT

A6P00460  RAPIDE DE 6 PO
SERRE-

(x2) BARRES

- DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.
- A L’AIDE DE LA PINCE FOURNIE ET DES PLANCHES

HO8, FIXER LES PINCES COMME INDIQUE POUR

SOUTENIR LE PIGNON CENTRAL ET LE FAISCEAU

LATERAL.

460 (x2)
DEGAGEMENT RAPIDE DE 6 PO
SERRE-BARRES

N

LU HO8 (x2)
ENTAILLE
TABLEAU DE SOUTIEN

38




ETAPE 24A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

PIGNON CENTRAL
ASSEMBLAGE

PIGNON D’EXTREMITE
ASSEMBLAGE

DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.
TENIR LE PIGNON CENTRAL DROIT ET FIXER
LE PIGNON D’EXTREMITE.

- IL PEUT ETRE NECESSAIRE DE DESSERRER LA
QUINCAILLERIE DU PIGNON D’EXTREMITE LE LONG
DE CHAQUE POUTRE LATERALE POUR PERMETTRE

AU RENFORT DE FAISCEAU DE GLISSER EN PLACE. 5
v —-li:? : o
r h.
i L
. '. 690 @
— LT !
F—-
U
JJ L=
WL
N
\ PIGNON D’EXTREMITE \ h
ASSEMBLAGE
PIGNON
CENTRAL
ASSEMBLAGE

SUPPORT DE POUTRE METALLIQUE
GLISSER ENTRE LES PLANCHES
AU PREMIER JEU DE TROUS DE BOULONS

39



ETAPE 24B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

. NUMERO
QTE | D'ARTICLE DESCRIPTION
12| H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
RONDELLE DE BLOCAGE
12 | H100198 EXT 8x19
4 H100201 VIS PFH 8x2 1/2 BLK

— 195 (x12)
" ~_ BOULON-2 3/4 po

198 (x12)
RONDELLE - 8x19

395 (x4)
VIS - 3/4 po




ETAPE 25A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

PIGNON D’EXTREMITE

- DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.
TENIR LE PIGNON CENTRAL DROIT ET FIXER

LE PIGNON D’EXTREMITE.
‘M S

IL PEUT ETRE NECESSAIRE DE DESSERRER LA

QUINCAILLERIE DU PIGNON D’EXTREMITE LE LONG L
DE CHAQUE POUTRE LATERALE POUR PERMETTRE

AU RENFORT DE FAISCEAU DE GLISSER EN PLACE.

PIGNON
D'EXTREMITE
ASSEMBLAGE

T o\

SUPPORT DE POUTRE METALLIQUE
GLISSER ENTRE LES PLANCHES
AU PREMIER JEU DE TROUS DE BOULONS

4




ETAPE 25B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

NUMERO
QTE | D’ARTICLE DESCRIPTION
12| H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
RONDELLE DE BLOCAGE
12 | H100198 EXT 8x19
H100201 VIS PFH 8x2 1/2 BLK

- UNE FOIS QUE TOUT LE MATERIEL EST
SOLIDEMENT FIXE, RETIRER LES PINCES ET LES

PLANCHES H08. 195 (x12)

BOULON-2 3/4 po

198 (x12)
RONDELLE - 8x19

201 (x4)
VIS -2 1/2 po

N

N
I
v

| N |

42



ETAPE 26 - MONTAGE DU GAZEBO

[ NUMERO
QTE | D'ARTICLE DESCRIPTION
12| H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
RONDELLE DE BLOCAGE
12 [ H100198 EXT 8x19
12| H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
o] o <

F02 TREILLIS - W4L16378
(x4) 1 3/8"x2 3/8"x68" (36x60x1727)

-INSERER D’A ORD LES ECROUSEN T

FAITES AFFLEURER A RAS

379 (x12)

ECROU EN T-5/16 po
198 (x12)

RONDELLE - 8x19

195 (x12)
BOULON-2 3/4 po

FO2 (x4)
BOTTE

43



ETAPE 27 - MONTAGE DU GAZEBO

NUMERO
QTE | D’ARTICLE DESCRIPTION
16 H100201 VIS PFH 8x2 1/2 BLK
e o o /
FO1 TREILLIS - W4L16414
(x4) 13/8 pox2 3/8"x75 1/8" (36x60x1907)
EFFECTUER CETTE ETAPE DEUX FOIS POUR LE COTE OPPOSE
ALIGNER LES TROUS POUR
ORIENTATION CORRECTE
s \\
DESSUS AFFLEURANT . x
\ . — ——
- ®ele ole® .
sele eleog
. . . -
s © s e ® e
: e @ _° @ 4
®
[ ®ele @
®® @
= = ®
4 ®ole o & o
f odlat S ®® o
- )
®elocfle® 2 ®
A ° °o 09 o efog ’
- @ e © ° o Z ? K
o © ® [] ']
® © °e " s [, x
o o ® e: g e .
| =
® \
201 (x8)
VIS -2 1/2 po
FO1 (x2)
BOTTE

44




QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 28 - MONTAGE DU GAZEBO

RONDELLE DE BLOCAGE EXT 6x15

4 H100201 VIS PFH 8x2 1 /2 BLK
12 H100405
12 H100564 VIS TIREFOND WH 1/4x4 BLK
/
GP1 PIGNON - W2A03379
(x2) 2 13/16"x5 1/4"x80 3/16" (72x134x2037)

GP2 PANNEAU DE PIGNON - W2A03380
(x2) 2 13/16"x5 1/4"x80 3/16" (72x134x2037)

- ALIGNER LES TIREFONDS AVEC
LES TROUS PILOTES DANS LES
PANNEAUX DE PIGNON.

INSERER TEMPORAIREMENT 354 X
BOULONS POUR ALIGNER LE PIGNON
PANNEAU A PIGNON

GP1 (x2)

PIGNON
Vi

45




i QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
ETAPE 29 - MONTAGE DU GAZEBO 4 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK
8 H100471 VIS TIREFOND WH 5/16x1 1/2 BLK
L = m\\\
- D (o
/‘/// \\, s ’/,/" \\
7 ~ . "
(’ o _~_0 e R/ o] o =5
\ > . \ b
\ O il R O \ /
\ - P \ /;’
\_\u/_/ \\‘-\j - -
A4M01130  PIGNON
(x2)

A4M01147  SUPPORT DE COUTURE DE CRETE
(x2)

EFFECTUER CETTE ETAPE DEUX FOIS POUR LE COTE OPPOSE

11147 (x1)
SUPPORT DE
COUTURE DE CRETE

PRE-PERGAGE 1/8" (3mm) TROUS
PILOTES POUR LES VIS UTILISANT
PEAK SUPPORT DE COUTURE COMME
GUIDE

200 (x2)
VIS - 1 1/2 po

1130 (x1)
PIGNON

471 (x4)
VIS TIREFOND - 1 1/2 po




ETAPE 30 - MONTAGE DU GAZEBO

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

16

H100823

VIS PWH 8x1 1/2 BLK

A4M01594  SUPPORT DE GAINE
(x4)

FIXER LES SUPPORTS DE
GAINE A L’AIDE DE TROUS
PILOTES DANS LE PIGNON

1594 (x4)

SUPPORT DE GAINE



ETAPE 31 - ASSEMBLAGE CARRE

CRITIQUE : ASSEMBLAGE CARRE AVANT DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES. i
UNE FOIS CARRE, S’ASSURER QUE TOUT LE MATERIEL EST BIEN SERRE.

MESURES PRISES DE L'INTERIEUR DU POTEAU A L’INTERIEUR DU POTEAU

14'-91/8"
[4499mm]

24' -7 7/8"
[7514mm]

48




UNE FOIS QU’UN PANNEAU DE TOIT EST TERMINE, LE PLACER
SUR LE COTE. GARDER UNE TRACEDE A, B, C ET DAS LEUR
PLACEMENT EST CRITIQUE DANS LES ETAPES ULTERIEURES.

49




ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT A

QTE NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

2 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
20 H100391 VIS PFH 8x2 BLK
/ e of | SN S | el 7 7 SR S ST | L~ 7
‘ - , o EO08 CHEVRON - W4L19547 J
EO01 CHEVRON - W4L19537 " " "
(2)  13/8"3 3/8"77 3/8" (36x86x1965) (x3)  13/8"x3 3/8"X77 3/8" (36x86x1965)
HO1 FASCIA - W4L19538 HO3 FASCIA - W4L19540
(x1) 1"x3 3/8"x67 7/8" (24x86x1724) (x1) 1"x3 3/8"x72 1/8" (24x86x1831)
] : ; ] ' ]
HO02 FASCIA - W4L19539 HO04 FASCIA - W4L19541
(x1) 1" x3 3/8 "67 7/8"( 24 x86x1725) (x1) 1"x3 3/8"x73 7/8" (24x86x1875)
. ' L. . -]
A4M02750 — ENTRETOISE DE FAITE EN METAL
(x1)
- INSERER D’ABORD LES
ECROUSENT
HO1 (x1) 1 1 i S
FASCIA N— HO2 (x1)
FASCIA
E08 (x1 E01 (x1
EO01 (x1) E08 (x1) E08 (x1) /_ 1) /_ ENEVRO
CHEVRON CHEVRON ] CHEVRON N
) ) CHEVRON i
379 (x2) A - u 3
. ) 04 (x1)
ECROU-5/16 o) HO3 (x1)
HO1 (x1)
i I

| |

T FASCIA

UNE ORIENTATION ET UN
POSITIONNEMENT CORRECTS
DES PLANCHES H SONT
ESSENTIELS POUR LES

NOTER L’ORIENTATION DES
TROUS CREUX DU COMPTOIR
DANS LE METAL DE

2750 (x1) L’ENTRETOISE DE FAITE

RENFORT DE FAITAGE EN METAL

391 (x20)
VIS - 2 po



ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT A

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
12 H100395 VIS PFH 8x3/4 BLK

S’ASSURER QUE TOUS LES TROUS
SONT ALIGNES AVANT
INSTALLATION DE VIS

395 (x12)
VIS - 3/4 po

51



ETAPE 34A - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT

QTE

NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

40

H100391

VIS PFH 8x2 BLK

HO05 PANNEAU DE GAINAGE - W4L19542 Ho7 PANNEAU DE GAINAGE - W4L 19544
(x4) 1"x3 3/8"x43 1/4" (24x86x1098) (x4) 1"x3 3/8"x44 3/4" (24x86x1137)
HO06 PANNEAU DE GAINAGE - W4L19543
(x4) 1 "x3 3/8"x59" (24x86x1500)
391 (x40)
VIS -2 po
HO7 (x4)
PANNEAU DE
2 HO06 (x4)
REVETEMENT PANNEAU DE
REVETEMENT

e n\m

HO5 (x4)
PANNEAU DE
REVETEMENT



ETAPE 34B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT A

CRITIQUE :

- UNITE CARREE AVANT DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES.

LES DIMENSIONS CI-DESSOUS SONT ESSENTIELLES POUR L’ASSEMBLAGE FINAL DU TOIT.

- LES MESURES DOIVENT ETRE MAINTENUES A +/- 1/4" (6mm),

LES MESURES EN DEHORS DE LA TOLERANCE MENERONT A L’INCAPACITE D’ASSEMBLER LE

TOIT.
—] —
B 3 P
” /’//’
13' -1 1/4"
[3994 mm)]
| : : .
/////

53

UNE FOIS LE PANNEAU CARRE, SERRER COMPLETEMENT LES VIS.



ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT

PANNEAU DE TOIT A

- UTILISEZ CETTE ETAPE POUR VOUS FAMILIARISER AVEC LE PANNEAU DE TOIT ET VOUS AIDER AUX ETAPES 36 A 37.
- RETIRER LE FILM DE PROTECTION BLEU. .
- COMMENCER A LA FIN INDIQUEE ET ASSEMBLER DANS LA DIRECTION DE LA FLECHE.

- LORS DE LA POSE DES FEUILLES DE TOIT, ASSUREZ-VOUS QUE CHAQUE FEUILLE
ATTERRIT A LA DIMENSION APPROXIMATIVE CI-DESSOUS.

- SE REPORTER A CETTE ETAPE POUR CHAQUE FIXATION DE FEUILLE DE TOIT AFIN DE
S’ASSURER DE LA POSITION CORRECTE DES FEUILLES DE TOIT.

- PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LES PANNEAUX DE TOIT. LES BORDS SONT COUPANTS.

LES TROUS PRE-PERCES SUR CHAQUE
PANNEAU DEVRAIT TOUJOURS ETRE
POSITIONNE SUR LA CRETE.

144 1/2"
[3672 mm] 116 11/16"

[2964 mm] 88"
[2236 mm] 59 3/8"

[1508 mm]

MARCHES DU PANNEAU DE TOIT 36 - 37

54



ETAPE 36 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT A

g QTE NUMERO D’ARTICLE| DESCRIPTION

| D - . : | 32 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4 po

A4M02639  TOLE D’ACIER 29 GA
(x2)

- ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE |
PANNEAU DE TOIT EST CARRE
AVANT DE CONTINUER.

NOTER LE CHEVAUCHEMENT
DES NERVURES

833 (x32) VIS -
3/4 po

e

s

2639 (x2)
29GA TOLE
D’ACIER

CRETE

- — - -

PLACER LA FEUILLE
SUR LE PANNEAU DE

TOIT, ALIGNER LE

BORD DE LA NERVURE
A 3/8" (8 mm) DE

—
]
]

L’EXTREMITE DU
PANNEAU H

— L

FASCIA

3/8" [Bmm]|__ o

A

55



IIIIIIIIIII




ETAPE 38 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT B

QTE NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

2 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
20 H100391 VIS PFH 8x2 BLK
1§ 1T 1T L7 / T 5 1 7
T o E08  CHEVRON - W4L19547 J
E0O1  CHEVRON - W4L19537 RON -V 4
(x2) 13/8"x3 3/8"x77 3/8" (36x86x1965) (x3) 1383 3877 3/8" (36x86x1965)
HO1  FASCIA - W4L19538 HO3  FASCIA - W4L19540
x1) 1"x3 3/8"x67 7/8" (24x86x1724) x1) 1"x3 3/8"X72 1/8" (24x86x1831)
N ; ]
HO2  FASCIA - WAL19539 HO4  FASCIA - WAL19541
(x1) 1" x3 3/8 "67 7/8"( 24 x86x1725 (x1) 1 "x3 3/8"x73 7/8" (24x86x1875)
- INSERER D’ABORD LES ECROUSEN T
'4/ - ) ; N
Ho1 (x1)__~"T] 1 I i I
FASCIA HO2 (x1)
FASCIA
i | I | i
I EO01 (x1) i E08 (x1) f i |
CHEVRON E08 (x1 E08 (x1 EO1 (x1)
CHEVRON (x1) (x1) CHEVRON
CHEVRON CHEVRON
H b g g T
- B il il Il 379(x2)
- = HO4 (1 = ECROU EN
HO3 (x1) (x1) T-5/16 po
FASCIA
L

/— FASCIA

—1

e | = — N
—H IE

ORIENTATION CORRECTE ET
PLACEMENT DES PLANCHES H EST
CRITIQUE POUR LES ETAPES
ULTERIEURES

391 (x20)
VIS - 2"




NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100391

VIS PFH 8x2 BLK

ETAPE 39A - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT B QTE
40
|
HO5  PANNEAU DE GAINAGE - WA4L19542 HO7
(x4) 1"x3 3/8"x43 1/4" (24x86x1098) (x4)

HO06 PANNEAU DE GAINAGE - W4L19543
(x4) 1"x3 3/8"x59" (24x86x1500)

PANNEAU DE GAINAGE - W4L 19544
1 "x3 3/8"x44 3/4" (24x86x1137)

391 (x40)
VIS -2 po

HO6 (x4)

PANNEAU DE

HOS (xd) REVETEMENT
PANNEAU DE
REVETEMENT

58

HO7 (x4)

PANNEAU DE
REVETEMENT




ETAPE 39B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT B

CRITIQUE :

- UNITE CARREE AVANT DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES.

- LES DIMENSIONS CI-DESSOUS SONT ESSENTIELLES POUR L’ASSEMBLAGE FINAL DU TOIT.

- LES MESURES DOIVENT ETRE MAINTENUES A +/- 1/4" (6mm). .

- LES MESURES EN DEHORS DE LA TOLERANCE MENERONT A L’INCAPACITE D’ASSEMBLER LE
TOIT.

b

o

13' -1 1/4"
[3994 mm]

UNE FOIS LE PANNEAU CARRE, SERRER COMPLETEMENT LES VIS.

59



ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT B

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
- RETIRERLE FILM DE PROTECTIONBLEU.
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
- LORS DE LA POSE DES FEUILLES DE TOIT, ASSUREZ-VOU
ATTERRIT A LA DIMENSION APPROXIMATIVE CI-DESSOUS.
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

LES TROUS PRE-PERCES SUR CHAQUE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

NRMNEN

144 1/2"
116 11/16" [3672 mm)]

[2964 mm]

[2236 mm]

[1508 mm]




ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT B

= ——> QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

E 32

H100833

VIS A BOIS 10-16x3/4 po

A4M02639  TOLE D’ACIER 29 GA
(x2)

- ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE |
PANNEAU DE TOIT EST CARRE
AVANT DE CONTINUER.

NOTER LE CHEVAUCHEMENT DES NERVURE-

[

833 (x32) VIS -
3/4 po

2639 (x2)

POSER DES BACHES

SUR LE PANNEAU DE TOIT,
BORD D’ALIGNEMENT DE
NERVURE 3/8" (8mm) DE

EXTREMITE DE LA PLANCHE

e
———%

29GA TOLE D’ACIER _

CRETE

N

FASCIA

3/8" [8mm]

61




QTE NUMERO D’ARTICLE

IIIIIIIIIII

0000000




ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU D DU TOIT

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

2 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
20 H100391 VIS PFH 8x2 BLK
/ o d Bl S bes =7 J L N Ll e T f
- ' T E08  CHEVRON - W4L19547 "
E01  CHEVRON - WAL19537 RON -V 4
2) 1 3/8"3 3/8"X77 3/8" (36x86x1965) (x3) 1 3/8"x3 3/8"X77 3/8" (36x86x1965)
HO1  FASCIA - WAL19538 HO3  FASCIA - WAL19540
(x1) 1"x3 3/8"X67 7/8" (24x86x1724) (x1) 1"x3 3/8"x72 1/8" (24x86x1831)
i : : : ] L ]
HO2  FASCIA - W4L19539 HO4  FASCIA - WAL19541
(x1) 1" x3 3/8 "67 7/8"( 24 x86x1725 (x1) 1" x3 3/8"x73 | 18" (24x86x1875)
o — u - )
A4M02(75;C)l — ENTRETOISE DE FAITE EN METAL
X
- INSERER D’ABORD LES ECROUSEN T
|
HO1 (x1) |
FASCIA N__ HO02 (x1)
FASCIA
E08 (x1) E08 (x1) E08 (x1) EO1 N
E01 (x1) CHEVRON
CHEVRON CHEVRON CHEVRON
— = = = = / 379 (x2
CROU E
T-5/16 po
s o 2_/ \_
FASCI HO4 (x1)
2750 (x1) FASCIA

ENTRETOISE DE
FAITE EN METAL

UNE ORIENTATION ET UN
POSITIONNEMENT CORRECTS
DES BARNEHESSOSONT
ESSENTIELS POUR LES
ETAPES ULTERIEURES

NOTER L’ORIENTATION DE
TROUS FRAISES DANS
ARETE METALLIQUE

391 (x20)
VIS - 2 po




ETAPE 44 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU C DU TOIT

S’ASSURER QUE TOUS LES TROUS SONT
ALIGNES AVANT D’INSTALLER LES VIS

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

12

H100395

VIS PFH 8x3/4 BLK

395 (x12)
VIS - 3/4"



ETAPE 45A - ASSEMBLAGE DU PANNEAU C DU TOIT

QTE [ NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION
40 H100391 VIS PFH 8x2 BLK
\
1.
HO5 PANNEAU DE GAINAGE - W4L19542 HO7 PANNEAU DE GAINAGE - W4L19544
(x4) 1"x3 3/8"x43 1/4" (24x86x1098) (x4) 1 "'x3 3/8"x44 3/4" (24x86x1137)

H06 PANNEAU DE GAINAGE - W4L19543
(x4) 1"x3 3/8"x59" (24x86x1500)

HO6 (x4)
PANNEAU DE

HOS (x4) REVETEMENT

PANNEAU DE

REVETEMENT

65

391 (x40)
VIS -2 po

HO7 (x4)
PANNEAU DE
REVETEMENT



ETAPE 45B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU C DU TOIT

CRITIQUE :

- UNITE CARREE AVANT DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES.

- LES DIMENSIONS CI-DESSOUS SONT ESSENTIELLES POUR L’ASSEMBLAGE FINAL DU TOIT.

- LES MESURES DOIVENT ETRE MAINTENUES A +/- 1/4" (6mm). i

- LES MESURES EN DEHORS DE LA TOLERANCE MENERONT A L’INCAPACITE D’ASSEMBLER LE TOIT.

b

13' -1 1/4"
[3994 mm]

UNE FOIS LE PANNEAU CARRE, SERRER COMPLETEMENT LES VIS.

66



ETAPE 46 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU C DU TOIT

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
- RETIRER LE FILM DE PROTECTIONBLEU.
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
- LORS DE LA POSE DES FEUILLES DE TOIT, ASSUREZ-VOU
ATTERRIT A LA DIMENSION APPROXIMATIVE CI-DESSOUS.
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

LES TROUS PRE-PERCES SUR CHAQUE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

116 11/16"
[2964 mm]

[3682 mm]

[2236 mm]

[1508 mm]




ETAPE 47 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU C DU TOIT

A4M02639  TOLE D’ACIER 29 GA
(x2)

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

32

H100833

VIS A BOIS 10-16x3/4 po

- ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE |
PANNEAU DE TOIT EST CARRE
AVANT DE CONTINUER.

833 (x32)
VIS - 3/4 po

NERVURE A 3/8" (8 mm)
DE L’EXTREMITE DU

PANNEAU H

NOTER LE CHEVAUCHEMENT DES NERVURI?B

 —  — | S—
Y
L : §
2639 (x2)
29GA TOLE D’ACIER
e . - B T TR CRETE
(U (M . —
i Y
PLACER LA FEUILLE SUR ]
LE PANNEAU DE TOIT, I ]
ALIGNER LE BORD DE LA
i ! :
L
[ :

HO3
FASCIA

3/8" [8mm]




IIIIIIIIIII




= QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
ETAPE 49 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU D DU TOIT QMUK DESCRITION ——
20 H100391 VIS PFH 8x2 BLK
‘ B / E08 CHEVRON - W4L19547
EO01 CHEVRON - W4L19537
(x2) 1.3/8"x3 3/8"X77 3/8" (36x86x1965) (3)  13/8"x3 3/8"XTT 3/8" (36x86x1965)
HO1 FASCIA - W4L19538 HO3 FASCIA - W4L19540
(x1) 1"x3 3/8"x67 7/8" (24x86x1724) (x1) 1"x3 3/8"x72 1/8" (24x86x1831)
HO02 FASCIA - W4L19539 H04 FASCIA - W4L19541
(x1) 1 "x3 3/8"67 7/8" (24x86x1725) (x1)  1"x3 3/8"x73 7/8" (24x86x1875)
- INSERER LES
ECROUSENT
EN PREMIER
- & X
Hhath ] e
FASCIA
EO01 (x1) EO08 (x1) EO08 (x1) E08 (x1) EO01 (x1)
CHEVRON CHEVRON /_ CHEVRON J/_ CHEVRON CHEVRON
. 379 (x2 ] il i .
E(_:I_Rs(l)1lé(E = HO04 (x1) 8 L e
- (o}
p FASCIA HO3 (x1)
FASCIA
! |

|

ORIENTATION CORRECTE ET
PLACEMENT DES PLANCHES H EST
CRITIQUE POUR LES ETAPES
ULTERIEURES

391 (x20)
VIS -2 po




ETAPE 50A - ASSEMBLAGE DU PANNEAU D DU TOIT QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

40 H100391 VIS PFH 8x2 BLK
|
1.
HO5  PANNEAU DE GAINAGE - W4L19542 HO7  PANNEAU DE GAINAGE - WA4L19544
(x4) 1"x3 3/8"x43 1/4" (24x86x1098) (x4) 1 "x3 3/8"x44 3/4" (24x86x1137)
HO6  PANNEAU DE GAINAGE - W4L19543
(x4) 1 "x3 3/8"x59" (24x86x1500)
391 (x40)

VIS -2 po

HO7 (x4)
PANNEAU DE
REVETEMENT HO6 (x4)
PANNEAU DE
REVETEMENT

HO5 (x4)
PANNEAU DE
REVETEMENT



ETAPE 50B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU D DU TOIT

C

RITIQUE :
UNITE CARREE AVANT DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES.
LES DIMENSIONS CI-DESSOUS SONT ESSENTIELLES POUR L’ASSEMBLAGE FINAL DU
TOIT.
LES MESURES DOIVENT ETRE MAINTENUES A +/- 1/4" (6mm), ]
LES MESURES EN DEHORS DE LA TOLERANCE MENERONT A L’INCAPACITE
D’ASSEMBLER LE TOIT.

—

| I /’//
13'-11/4"
[3994 mm)]

UNE FOIS LE PANNEAU CARRE, SERRER COMPLETEMENT LES VIS.

72



ETAPE 51 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU D DU TOIT

PANNEAU DE TOIT D

TIPS:
UTILISEZ CETTE ETAPE POUR VOUS FAMILIARISER AVEC LE PANNEAU DE TOIT ET VOUS AIDER AUX ETAPES 52 A

53.
- RETIRER LE FILM DE PROTECTION BLEU. .
- COMMENCER A LA FIN INDIQUEE ET ASSEMBLER DANS LA DIRECTION DE LA FLECHE.

LORS DE LA POSE DES FEUILLES DE TOIT, ASSUREZ-VOUS QUE CHAQUE FEUILLE

ATTERRIT A LA DIMENSION APPROXIMATIVE CI-DESSOUS.
SE REPORTER A CETTE ETAPE POUR CHAQUE FIXATION DE FEUILLE DE TOIT AFIN DE

S’ASSURER DE LA POSITION CORRECTE DES FEUILLES DE TOIT.
- PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LES PANNEAUX DE TOIT. LES BORDS SONT

COUPANTS.

LES TROUS PRE-PERCES SUR CHAQUE
PANNEAU DEVRAIT TOUJOURS ETRE
POSITIONNE SUR LA CRETE.

145"
116 11/16"
[3682 mm]|  |/5964 mm]

[2236 mm] 59 3/8"
[1508 mm)]

MARCHES DU PANNEAU DE TOIT 52 - 53

73



ETAPE 52 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU D DU TOIT

= ——> QTE NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

| | 32 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4 po

A4M02639  TOLE D’ACIER 29 GA
(x2)

NOTER LE CHEVAUCHEMENT

- S’ASSURER VOTRE PANNEAU DE TOIT DES NERVURES

EST CARRE AVANT DE CONTINUER.

833 (x32)
VIS - 3/4 po

&
I
[
HI-
-
S

2639 (x2)
29GA TOLE D’ACIER

PLACER LA FEUILLE
SUR LE PANNEAU DE

TOIT, ALIGNER LE

BORD DE LA
NERVURE DE 3/8" (8

mm) DE

EXTREMITE DE LA
PLANCHE H

—
]

3/8" [8mm)] -

A

74



ETAPE 53 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU D DU TOIT

QTE NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

48 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4 po
[ I |
I 5 0 . O | 0 |
. |
: : : —] I - 1
E = E
i ]
_— ——————————
A4M02639  TOLE D’ACIER 29 GA A4M02909 TOLE D’ACIER 29 GA
(x2) (x1)
833 (x48)

VIS - 3/4 po

REMARQUER A TRAVERS DES TROUS

2909 (x1)
ACIER 29GA
BACHAGE

2639 (x2)
ACIER 29GA
BACHAGE

EXTREMITES DE TOUTES LES FEUILLES
DEVRAIT ETRE FLUSH

75



ETAPE 54 - ASSEMBLAGE DU CAPUCHON DE CRETE

47 A4M02746  FAITAGE 29GA

(x4)

A4M02(6;§) EPISSURE DE FAITE
X

EFFECTUER CETTE ETAPE DEUX FOIS

2746 (x2)
FAITAGE 29GA
2640 (x1) EPISSURE
DE FAITE
< /

FAIRE GLISSER CHAQUE CAPUCHON DE FAITE DANS L’EPISSURE DU CAPUCHON DE FAITE JUSQU’A CE QUE LES TROUS S’ALIGNENT

76



QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

ETAPE 55 - ASSEMBLAGE DU FAITE A

28 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4 po

J02  PLANCHE RAIDISSEUR - W4L19546 A6P00398  PILOTE DE
(x2) 1"x2 3/8"x56 3/4" (24x60x1441) (x1)  PRISE

Jo1 PLANCHE RAIDISSEUR - WA4L19545
(x2) 1"x2 3/8"x87 5/8" (24x60x2226)

- RETIRER LES ENTRETOISES DU PROTECTEUR DU CAPUCHON DE FAITE
AVANT D’INSTALLER.

- LONGUEUR FINALE - 12 pi - 1/2 po [3670mm]

833 (x28)

VIS - 3/4 po_\\Y

LE CAPUCHON DE CRETE DOIT ETRE SOULEVE
DU MILIEU POUR EVITER TOUT DOMMAGE AVANT
L’INSTALLATION

Jo1 (x1)
PLANCHE DE
RAIDISSEMENT

J02 (x1)
PLANCHE DE
RAIDISSEMENT

Jo02 (x1)
PLANCHE DE
RAIDISSEMENT

Jo1 (x1)
PLANCHE DE
RAIDISSEMENT

398 (x1) .
PROTECTEUR DE FAITE

77



ETAPE 56 - ASSEMBLAGE DU CAPUCHON DE FAITE B

QTE NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

28 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4 po

Jo1 PLANCHE RAIDISSEUR - W4L.19545
(x2) 1"x2 3/8"x87 5/8" (24x60x2226)
J02 PLANCHE RAIDISSEUR - W4L.19546
(x2) 1"x2 3/8"x56 3/4" (24x60x1441)
A6P00514 PROTECTEUR ABGP00398 PILOTE DE
(x1) DE FAITE (x1) PRISE

- RETIRER LES ENTRETOISES DU PROTECTEUR DU CAPUCHON DE
FAITE AVANT D’INSTALLER.

- LONGUEUR FINALE - 12 pi - 1 po [3683mm]

833 (x28);
VIS- 3/4 po

LE CAPUCHON DE CRETE DOIT ETRE SOULEVE DU MILIEU
POUR EVITER TOUT DOMMAGE AVANT L’INSTALLATION

0
PROTECTEUR DE FAITE

Q% Jo1 (x1)
PLANCHE DE RAIDISSEMENT

Jo2 (x1)
PLANCHE DE
Jo2 (x1) RAIDISSEMENT

PLANCHE DE RAIDISSEMENT

Jo1 (x1)
PLANCHE DE RAIDISSEMENT

514 (x1) ]
PROTECTEUR DE CALOTTE MEDIANE

S’ASSURER QUE LE CHAPEAU DU FAITE CENTRAL LE PROTECTEUR
EST ORIENTE CORRECTEMENT



ETAPE 57 - FIXATION DU TOIT

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
1 H100391 VIS PFH 8x2 BLK

- DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.

- FAIRE GLISSER LE PANNEAU DE TOIT LE LONG DES RAILS SUR LES
CHEVRONS. UNE FOIS EN PLACE, INSTALLER LE MATERIEL DE FIXATION
COMME INDIQUE. o

- MAINTENIR LE PANNEAU DE TOIT EN PLACE JUSQU’A L’ETAPE SUIVANTE.

PANNEAU DE TOIT A

391 (x1)
VIS -2 po

79



ETAPE 58 - FIXATION DU TOIT QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION
4 H100194 BOULON WH 5/16x2 1/2 BLK
4 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
- DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES 1 H100391 VIS PFH 8x2 BLK
POUR CETTE ETAPE. UNE FOIS EN PLACE, INSTALLER 4 H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK
LE MATERIEL DE FIXATION COMME INDIQUE. | 4 H100479 ECROU DE BLOCAGE 5/16 BLK
- FIXER LE BOULON ET LE MATERIEL DU CONTRE-ECROU
AVANT DE FIXER LA VIS.
//
478(x4)
RONDELLE -
8x27 |
479 (x4)
CONTRE-ECROU - 5/;2 194 (x4)
\ BOULON -2 1/2"
4 198
RONDELLE
= (x4) - 8x19
° .,«-f,f"‘*é(’ =
® o o o o [}
= TOIT
ff« - PANNEAU B
fﬁf -
s -
o -
o
- ﬁ/f
ﬁ;);/j;gé
=
AR .,:' /
/ - 2,
- - e )
/gﬁx-/' ’)‘ﬁfﬂ&d‘ = : : = = P p S =
= e® e °, o o e
{! / - z o Chd A
,{;"’0 - —— o ®® ® & ﬂ
;sé"‘; : ,fé’o 2 = Q’
- _— L
T o e —— - o



QTE NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 59 - FIXATION DU TOIT
8 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4 po

A4M02679  GARNITURE DE TOIT
(x1)

A4M02680  GARNITURE DE TOIT
(x1)

-FIXERLES VI EN LIGNE AVEC LES VIS DU PANNEAU DE TOIT.

833 (x8)
VIS - 3/4"

Al

2680 (x1)
GARNITURE DE TOIT

2679 (x1)
GARNITURE DE TOIT




DESCRIPTION

QTE | NUMERO D’ARTICLE

VIS PWH 8x3/4 BLK

20 H100392

ETAPE 60 - FIXATION DU TOIT
e

12' - 1/2" [3670mm]

|

BOUCHON DE TOIT A - DES MARCHES 54 - 55

NE PAS MONTER SUR LE TOIT POUR L’INSTALLER. LE CHAPEAU DE TOIT A ETE CONGU POUR INSTALLER D’UNE ECHELLE.

- POUR UNE INSTALLATION CORRECTE, UTILISER UN
ASSISTANT ADULTE POUR MAINTENIR UNE PRESSION
VERS LE BAS SUR LE CAPUCHON DE FAITE PENDANT

LE VISSAGE DES VIS.
- IL PEUT ETRE NECESSAIRE DE DESSERRER LES VIS QUI

MAINTIENNENT LE CAPUCHON DE FAITE A L’ETAPE

SUIVANTE POUR FAIRE GLISSER LE PANNEAU DE TOIT.

CRETE CAP A

INSTALLER LES VIS DANS
TROUS PILOTES DANS LES
PANNEAUX DE TOIT DANS
LES PANNEAUX DE
RAIDISSEUR DU FAITE

i —

1
LTy

I
-'-"'-—.___—-'--_‘

..

392 (x20)
VIS - 3/4"

117 /I//I

- 1
)

8

82




ETAPE 61 - FIXATION DU TOIT

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
1 H100391 VIS PFH 8x2 BLK
4 H100468 BOULON WH 5/16x1 BLK

A4M01560  SUPPORT DE SELLE EXTERIEUR
(x1)

-DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.

- FAIRE GLISSER LE PANNEAU DE TOIT LE LONG DES RAILS SUR LES CHEVRONS.
- VOUS DEVREZ PEUT-ETRE SOULEVER LE COIN DU PANNEAU DE TOIT EXISTANT
POUR COMMENCER. ) ]
-UNE FOIS EN PLACE, INSTALLER LE MATERIEL DE FIXATION COMME INDIQUE.
-IL PEUT ETRE NECESSAIRE DE DESSERRER LES VIS QUI TIENNENT SUR LE
FAITE POUR FAIRE GLISSER LE PANNEAU DE TOIT.

PANNEAU DE TOIT C

FIXER DES BOULONS

AECROUSENT
INSTALLES

DANS LES ETAPES
PRECEDENTES

1560 (x4
CRAVATE
EXTERIEURE
SUPPORT,

468 (x4)
BOULON -1
po

391 (x1)
VIS -2 po

83



ETAPE 62 - FIXATION DU TOIT

QTE [ NUMERO D’ARTICLE

IIIIIIIIIII

TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT




ETAPE 63 - FIXATION DU TOIT QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION

10 H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK

Y

A

12" - 1" [3683mm]|

E T

.
0

s
0

BOUCHON DE TOIT B - DE L’ETAPE 56

NE PAS MONTER SUR LE TOIT POUR L’INSTALLER. LE CHAPEAU DE TOIT A ETE CONGU POUR INSTALLER D’UNE ECHELLE.
POUR UNE INSTALLATION CORRECTE, UTILISER UN ASSISTANT

ADULTE POUR MAINTENIR UNE PRESSION VERS LE BAS SUR LE N
CAPUCHON DE FAITE PENDANT LE VISSAGE DES VIS. CRETE CAP B

CALOTTE MEDIANE
g E

T T

FAIRE GLISSER LE CAPUCHON DE FAITE EN PLACE.
ASSURANT LE PROTECTEUR DE LA CALOTTE MEDIANE
CHEVAUCHE FAITIERE DEJA INSTALLEE.

INSTALLER LES VIS DANS
TROUS PILOTES DANS LES
PANNEAUX DE TOIT DANS
LES PANNEAUX DE_
RAIDISSEUR DU FAITE

392 (x10)
VIS - 3/4"




ETAPE 64 - FIXATION DU TOIT

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
4 H100194 BOULON WH 5/16x2 1/2 BLK
4 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
1 H100391 VIS PFH 8x2 BLK
- . DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES POUR 4 H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK
CETTE ETAPE. 4 H100479 ECROU DE BLOCAGE 5/16 BLK

- FAIRE GLISSER LE PANNEAU DE TOIT LE LONG DES RAILS
SUR LES CHEVRONS. X

- VOUS DEVREZ PEUT-ETRE SOULEVER LE COIN DU PANNEAU
DE TOIT EXISTANT POUR COMMENCER. .

- UNE FQIS EN PLACE, INSTALLER LE MATERIEL DE FIXATION
COMME INDIQUE. ] ]

- FIXER LE BOULON ET LE MATERIEL DU CONTRE-ECROU
AVANT DE FIXER LA VIS.

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

478 (x4)
RONDELLE - 8x27

194 (x4)

BOULON - 2 1/2 po 479 ()

CONTRE-ECROU -
5/16 po

391 (x1)
VIS - 2 po

o 0
o 0|
e 8
/
|
/
!
i
;‘
¥
'E.
8o
o0
(1] /!
O
L)
/

| -. - - -
—
’%"""“'*--:. °
%""‘"'\-.h_"
—.
— Y
PANNEAU DE TOIT D

\\k\

I..' @ \\\

4
—
- .--,__,_ \{""ﬁ,
—— ~
— L
b sojesfss \"#m..,




ETAPE 65 - FIXATION DU TOIT

DESCRIPTION

VIS PWH 8x3/4 BLK

NUMERO D’ARTICLE

H100392

QTE
0

FIXER LE COTE OPPOSE DE LA CRETE
BOUCHON PARTANT DU PIGNON

392 (x10)
VIS - 3/4 po




ETAPE 66 - FIXATION DU TOIT

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
4 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4 po

A4M02680  GARNITURE DE TOIT
(x1)

- GLISSER LA GARNITURE DE L’EXTREMITE DU TOIT SOUS LE
CAPUCHON DE FAITE, PUIS LA VISSER EN PLACE.
- FIXER LES VIS EN LIGNE AVEC LES VIS DU PANNEAU DE TOIT.

2680 (x1)
GARNITURE DE TOIT

/ 833 (x4)
. VIS - 3/4 po

88



ETAPE 67 - FIXATION DU TOIT

A4MO01559  EQUERRE EN U

- FIXER LE SUPPORT DE TREILLIS AUX DEUX COTES DU PIGNON
CENTRAL
EEEEEEEEE

LES SUPPORTS, PUIS INSERER 195 BOULONS ET
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

,/%_ i
‘\ 7/ ....... Py > Sawgy—

a7

W T e e

S

L1 gyl

Ry 2

11111111
SSSSSSSSSSSSSSSSS

po
4444444
RRRRRR



ETAPE 68 - FIXATION DU TOIT

479 (x6)
CONTRE-ECROU - 5/16 po

478 (x6)
RONDELLE- 8x27

4 7 - /’QE / "L
Z — || 7 ¥
7 i R4
’ 4 195 (x2)
354 (x4) y ‘ ; BOULON-2 3/4 po
BOULON - 6 1/2" &

/ IO 1148 (x2)
&y AN SUPPORT DE
TREILLIS




ETAPE 69 - FIXATION DU TOIT

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

4 H100468 BOULON WH 5/16x1 BLK

A4M01560 SUPPORT DE SELLE EXTERIEUR
x1

- FIXER LES BOULONS AUX ECROUS EN T INSTALLES DANS LES ETAPES PRECEDENTES

i
1560 (x1)

SUPPORT DE SELLE EXTERIEUR

468 (x4)
BOULON - 1 po
91



ETAPE 70 - FIXATION DU TOIT




ETAPE 71 - FIXATION DU TOIT

IIIIIIIIIIIIIIII

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLL




ETAPE 72 - FIXATION DU TOIT

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

20 H100488 BOULON WH 1/4x2 BLK

40 H100536 VIS PWH 8x1 1/4 BLK

20 H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK
20 H100653 ECROU DE BLOCAGE 1/4 BLK

A4M01228 CHEVRON
(x20)

- UN SUPPORT DE CHEVRON EST INSTALLE A CHAQUE EXTREMITE DE CHEVRON -20

TOTAL
- INSERER D’ABORD LES BOULONS, PUIS VISSER LE SUPPORT.

[l
|

488 (x20)
BOULON - 2 po

536 (x40)
VIS - 11/4"

94

[
I

[\l
|

630 (x20)
RONDELLE -
8x19

653 (x20)
CONTRE-ECROU - 1/4
po

1228 (x20)
CHEVRON




ETAPE 73 - FIXATION DU TOIT QTE | NUMERO D’ARTICLE| DESCRIPTION

40 H100759 AUTOTARAUDAGE DE VIS 1/4x1

> g
\\.
4

A4M02(63§3 JOINT DE BORDURE DE TOIT
X6

A4M02747  BORDURE DE TOIT
(x8)

EFFECTUER CETTE ETAPE DEUX FOIS POUR LE
LES VIS PASSENT PAR LA GARNITURE DE BORD DANS

COTE OPPOSE
. LE HAUT DES NERVURES AUX EMPLACEMENTS
- EN RAISON DE PLUSIEURS COUCHES DE METAL SUR LE BORD TRIM, APPROXIMATIFS INDIQUES.

IL EST RECOMMANDE QU’UN 1/8" (3MM) LE FORET EST UTILISE POUR
CREER DES TROUS DE DEMARRAGE.
- RETIRER LE FILM DE PROTECTION BLEU.

- PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LE
METAL DU TOIT. LES BORDS SONT COUPANTS. .

- COMMENCER LA PREMIERE VIS A LEXTREMITE DE LA DEUXIEME
NERVURE. FIXER LES VIS SUR TOUTES LES AUTRES NERVURES.

e === e HHS

\ /, lI .
|
LE |

759 VIS
(x20) - 1 po

2747 (x4)
BORDURE DE TOIT

2638 (x3)
JOINT DE BORDURE DE
TOIT

INSERER LA GARNITURE DANS L’EPIS$URE EN
S’ASSURANT QUE LES DEUX EXTREMITES SONT
ALIGNEES AVEC LES BORDS DES PANNEAUX DE
TOIT

VUE DE COTE

95



ETAPE 74 - ENSEMBLE GAZEBO (FACULTATIF)




ETAPE 75 - MONTAGE DU GAZEBO - -
QTE__| NUMERO D’ARTICLE _| DESCRIPTION

VIS DE DECALAGE WH 5/16x1 1/2 BLK

48 H100471
<, m“""““-..,_\\
, PLAQUE DE
A4M00977  PLAQUE D'ANCRAGE DE POTEAU AIMOOS78  POTEAL
(x12) (x12)

- UTILIS R DES TROUS PILOTES DANS LE POTEAU POUR INSTALLER LES VIS DE DECALAGE

[2.84
i’llg

AR
[ R
7]

D)

i,

1er

N
L5
)

977 (x12)
ANCRAGE DE
POTEAU
PLAQUE

471 (x48)
VIS DE CALAGE - 1 1/2 po

978 (x12)
PLAQUE DE POTEAU

97



ETAPE 76 - MONTAGE DU GAZEBO

A4MO02158 ETIQUETTE D’'IDENTIFICATION BYD PATIO

(x1)

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100202

VIS PWH 8x5/8 BLK

- PLACER L’ET QUETTE D’IDENTIFICATION A L’EMPLACEMENT APPROXIMATIF INDIQUE.

. 2158 (x1)
ETIQUETTE
D’IDENTIFICATION
BYD PATIO

202 (x4)
VIS - 5/8 po

98

e =]

fee]
]

o o]




ETAPE 77 - MONTAGE DU GAZEBO

DESCRIPTION

ANCRAGE EN BETON 1/4"x2"

QTE NUMERO D’ARTICLE
24 H100120
24 H100630

RONDELLE PLATE 8x19 BLK

- LE FABRICANT RECOMMANDE L’INSTALLATION SUR LA
SURFACE DE BETON OU SUR LA PLATEFORME DE POTEAU DE
BETON COMME INDIQUE CI-DESSOUS.

- POURVL’INSTALLATION SUR UN PLATELAGE EN BOIS,
VOUS DEVEZ VOUS ASSURER QU’IL Y A SUFFISAMMENT
DE SOUTIEN STRUCTUREL SOUS LE PLATELAGE.
MATERIEL NON INCLUS POUR LA FIXATION DU PONT.

[=]
fee)

120 (x24)
VIS A BETON-2

po

630 (x24)
RONDELLE -
8x19

99

TROUS DE PRE-PERCAGE POUR BETON
ANCRAGES A L’AIDE D’UN 3/16 po
FORET A BETON




PowerPort™

9205413 BOITIER ELECTRIQUE

POUR L’'INSTALLATION DU BOITIER ELECTRIQUE, REPORTEZ-VOUS
AUX INSTRUCTIONS DE MONTAGE FOURNIES AVEC LE KIT DU
BOITIER ELECTRIQUE. INSTALLEZ-LE SUR LE POTEAU QUE VOUS
SOUHAITEZ. SUIVEZ LES INSTRUCTIONS POUR UNE INSTALLATION
CORRECTE.

100



	 
	Blank Page
	Blank Page



